
Gorączka wyborczych dni w ZSP Zakrzewski w Żelechowie. 

 

 

Niemrawo rozwijająca się początkowa kampania przed wyborami do Samorządu 
Uczniowskiego w ostatnich dniach przyspieszyła. Kandydaci wyszli do ludzi i zaczęli 
intensywnie się propagować.  

Jak co roku pojawiały się hasła o zwiększonej liczbie dyskotek, nowych rodzajach muzyki 
odtwarzanych przez szkolny radiowęzeł na przerwach. Niektórzy kandydaci sięgnęli nawet po 
postacie znane z popkultury. I tak chociażby pojawił się Lucky, który miał uratować szkołę i 
jej uczniów przed Chuckiem. Czyżby i do nas, przy okazji kręcenia reklamy jednego z 
polskich banków zawitał wszechmocny strażnik Teksasu? 

Szczególnie dramatyczne wydarzenia poprzedziły debatę z kandydatami. W dniu spotkania 
przedwyborczego uległa nieszczęśliwemu 
wypadkowi sprawująca funkcje 
Przewodniczącego Samorządu 
Uczniowskiego Magdalena Latuszek. Na 
szczęście Magda wraca już do zdrowia i 
niedługo może znowu zobaczymy ją w 
szkole. 

Pod jej nieobecność debatę poprowadził 
Zastępca Samorządu Uczniowskiego Cezary 
Paprota i z powierzonej misji wywiązał się 
wzorowo. Kandydaci, pomimo licznie 
zgromadzonej publiczności, nie ulegli tremie 

i starali się precyzyjnie odpowiadać  na 
zadawane pytania. Musieli tez sprostać 
łamańcom języka polskiego w stylu: 
Dzięcioł pień dzień ciął. 

 

 

 

 

 

 

 



Z kolei sam dzień głosowania upłynął 
bardzo spokojnie. W tym roku odnotowano 
najwyższą frekwencję wyborczą, która 
wyniosła 81%. 

Niektóre klasy odnotowywały nawet 100%. 
Wymienić tu można na przykład ITH, IV 
TM.  

Trochę mniej niż zwykle w tym roku 
głosowało nauczycieli, bo tylko 27, co 
stanowi około 40% uprawnionych.  

Wybory wygrał Kamil Łucjan z II TG, na 
drugim miejscu uplasowała się Katarzyna 
Koślacz z III TH, a na trzecim Katarzyna 
Gliwka z II TE. Zwycięzcom gratulujemy. 

Wśród oficjalnych kandydatów pojawili się 
tacy kandydaci jak król Julian i czy tajemniczy 
pan Władzio, zdobyli oni po kilkanaście 
głosów. Niestety było to stanowczo za mało, 
by mogli mieć prawo ubiegać się o 
zwycięstwo. 


